
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 120, faks. (8 319)  61 199, el. p. statyba@prienai.lt  

 Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2019 M. 

GEGUŽĖS 23 D. SPRENDIMO NR. T3-138 „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 

2019 METŲ KELIŲ PRIEŽIŪROS IR PLĖTROS PROGRAMOS FINANSAVIMO 

LĖŠOMIS FINANSUOJAMŲ VIETINĖS REIKŠMĖS VIEŠŲJŲ IR VIDAUS KELIŲ 

TIESIMO, TAISYMO (REMONTO), REKONSTRAVIMO, PRIEŽIŪROS, SAUGAUS 

EISMO SĄLYGŲ UŽTIKRINIMO, ŠIŲ KELIŲ INVENTORIZAVIMO OBJEKTŲ 

SĄRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2019-09-19  Nr. PAR-265 

 

Teikiamas sprendimo projektas dėl Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšomis 

finansuojamų vietinės reikšmės viešųjų ir vidaus kelių tiesimo, taisymo (remonto), rekonstravimo, 

priežiūros, saugaus eismo sąlygų užtikrinimo, šių kelių inventorizavimo objektų sąrašo, patvirtinto 

2019 m. gegužės 23d. sprendimu Nr. T3-138 (toliau – Sąrašas), pakeitimo. Atsižvelgiant į viešųjų 

pirkimų bei rangos darbų eigą siūloma perskirstyti kapitalo formavimo lėšas: lėšų rezervą 

nenumatytiems darbams paskirstyti sodų bendrijų kelių kapitaliniam remontui; atsižvelgiant į gautas 

programos papildomas lėšas vietinės reikšmės keliams su žvyro danga asfaltuoti, perskirstyti lėšas 

tarp objektų. Taip pat koreguojamos ir einamiesiems tikslams skirtos programos lėšos. Visi 

pakeitimai išdėstyti lyginamojoje lentelėje.       

 

    

                                         

Vyriausiasis specialistas,  

pavaduojantis skyriaus vedėją       Dainius Sodaitis 

 

mailto:statyba@prienai.lt

